Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipoca

AMONTADA-ITAPIPOCA-MIRAIMA-TRAIRI-TURURU-UMIRIM-URUBURETAMA

Resultado Parcial da Segunda Etapa

Edital 33/2025 - Seleção Simplificada do Consorcio Público de
Saúde da Microrregião de Itapipoca

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,
Mayara Lívia Teixeira de Paula Braga, no uso de suas atribuições legais e
considerando a segunda etapa que consiste em ENTREVISTA, de caráter
classificatório e eliminatório, realizada pela Comissão Coordenadora do Processo
Seletivo Simplificado, vêm por meio deste divulgar resultado parcial da segunda etapa
da Seleção Simplificada do Consorcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipoca
de acordo com o que dispõe o Edital 33/2025.

CLASS. AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 ANA MARIA MATIAS DE SOUSA

2 ERISLANDIA MARIA NECO TEIXEIRA

3 SABRINA ALBANO DE SOUSA

4 MARILENE SARAIVA DOS SANTOS

5 FRANCISCA ANALISIA DE MORAIS MAGALHÃES

6 MARIA DE FÁTIMA RAMOS BARROSO

7 MISSILENE MARIA DIAS DUTRA

8 TAYANE MARIA MENDONÇA DE SOUZA

9 EMILLY GABRIELLY SALES BARROSO

10 FRANCISCO JANDERSON PEREIRA ARAUJO

11 IARA DE SOUSA MATIAS

12 JOÃO ALYSSON DOS SANTOS TEIXEIRA

13 LUCIANA OLIVEIRA ALVES

14 MARIA AGLAIDES DE MEDEIROS

15 HAMANDA DA SILVA AZEVEDO

16 ISADORA DOS SANTOS

17 ANA VITÓRIA FARIAS GRIGÓRIO

18 SUIANE TELES ALBANO

19 DAIANE DE AGUIAR

20 MARIA RAFAELA DAVI GOMES SIQUEIRA

21 ANTONIO ALEXANDRE DE SOUSA JUNIOR

22 ADRIANA DOS SANTOS LIMA

23 NAITILA NAIARA RODRIGUES DE LIRA

24 ANA CAMILA SOARES VERAS

25 ÍCARO CESAR PINTO CARVALHO

26 MARIA EDILZA DE SOUSA SILVA

27 JOSÉ RONES DE SALES FERREIRA

28 MARIA VERONICA NASCIMENTO CARNEIRO

29 VICTOR HUGO LIMA SOUSA

30 BARBARA DOS SANTOS BRAGA

31 ADRIEL MARIANO TEIXEIRA

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipoca

AMONTADA-ITAPIPOCA-MIRAIMA-TRAIRI-TURURU-UMIRIM-URUBURETAMA

32 ALAN RUI RAMOS BARBOSA

33 EMILIANA FRANCISCA TEIXEIRA ALVES

34 ANTONIA NATACHA DO SANTOS LIMA

35 DAIANE EVELYN TEIXEIRA DE MELO

36 ÉVILA SAMMIA PEREIRA RAMOS

37 JACKSON DA SILVA BARBOSA VASCONCELOS

38 MARIA GABRIELA MONTEIRO ANDRADE

39 NARA KARINA DOS SANTOS ROCHA

40 ROSA DE SOUSA BRAGA DOS SANTOS

41 THIAGO RENESON MAGALHÃES DE SOUSA

CLASS. AUXILIAR DE SERVIÇO GERAIS

1 JOEL BARBOSA DA COSTA

2 ANA BEATRIZ SOARES MOREIRA

3 ANTONIO ARIVELTON BEZERRA DA CUNHA

4 CARLOS AUGUSTO SOUSA BARBOSA

5 JORGE ARAÚJO DE SOUSA

6 MARIA LUZINETE GOMES PATRICIO DE SOUSA

7 ROSA MARIA NASCIMENTO SOUSA

8 MARIA ROSEANE MOURA SILVA

9 NARA KESSYA GONÇALVES FREIRES

10 FRANCIVAN PACHECO MOURA

11 ÊVANIA DE SOUSA VASCONCELOS

12 SEBASTIÃO COUTO OLIVEIRA

13 FRANCISCO RICARDO RODRIGUES DE FARIAS

14 DAYANNE NUNES CRUZ DA SILVA

15 FRANCISCA CLAUDINA MIRANDA DA SILVA

16 WELLIDA MARCIA BRAGA DA ROCHA

17 ANTONIA JOSEMARA MESQUITA

18 ANGELA ARRUDA DA SILVA

19 TEREZINHA PATRICIO DE BARROS

CLASS. TEC. DE ATENDIMENTO

1 CARLOS ALBERTO VASCONCELOS GUEDES

2 PATRICIA DA SILVA REIS

3 ARISTONILDO ALVES DE OLIVEIRA FILHO

4 FRANCISCA REJANE BENIGNO COSTA

5 THAYS KELLY MESQUITA PINTO

6 FRANCIVAN GOMES RODRIGUES

7 TAYLA MARIA RAMOS ARAÚJO

8 DEBORA CELLY DE OLIVEIRA

9 VITORIA REGIA REBOUÇAS SOUSA

10 IAGO CUNHA MOURA RODRIGUES

11 MARIA EDILEUDA DO NASCIMENTO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipoca

AMONTADA-ITAPIPOCA-MIRAIMA-TRAIRI-TURURU-UMIRIM-URUBURETAMA

12 ARTHUR VITOR SOUZA OLIVEIRA

13 SULIENE MARQUES DO NASCIMENTO

14 LUANY MENDES DE SOUSA ANDRADE

15 GEANA PAULA DOMINGOS DA SILVA TORRES

16 JOSEMARA DE SOUSA SANTOS

CLASS. PORTEIRO DIURNO

1 FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES

2 FRANCISCO WAGNER RODRIGUES SOUSA

3 LUCAS TOMÉ TELES

4 ALICE DOS SANTOS BEZERRA

5 FERNANDO ROBERTO DE SOUSA

6 RAIMUNDO EVANDRO CESAR MOREIRA FILHO

7 HERNALTINO PATRICIO DE SOUSA

8 ANTONIO GLEYSON TEIXEIRA BRAGA

9 ERIVANDO DA SILVA OLIVEIRA

10 ERMINIO EVANGELISTA PINHEIRO

11 FRANCISCO ELADIO DE SOUSA TEIXEIRA

12 FRANCISCO DAVID VASCONCELOS MOURA

13 CARLOS AEXANDRE OLIVEIRA SOUSA

14 MARCOS ANTONIO RODRIGUES PIRES

15 AILTON DE SOUZA ALVES

CLASS. PORTEIRO NOTURNO

1 PAULO MACIEL CARNEIRO DOS SANTOS

2 SEBASTIÃO RODRIGUES DOS SANTOS

3 FRANCISCO MURILO DOS SANTOS RIBEIRO

4 WHASINGTON OLIVEIRA DE ARAÚJO

5 FRANCISCO ALENILDO FACUNDE DOS SANTOS

6 FRANCISCO WILLIAN DOS SANTOS

7 CARMEZITA MONTENEGRO VIANA

8 CARLOS LEANDRO PAIXÃO

9 JOSÉ HELIO SILVA DE SOUSA

10 JOSÉ STENIO BATISTA FARIAS

11 LUCAS PIRES DE OLIVEIRA

12 SEBASTIÃO PIRES DOS SANTOS

13 JOSÉ IRANILDO BEZERRA FEITOSA

CLASS. MOTORISTA

1 ANTONIO MARCIO SILVA PINTO

2 MARCIO OLIVEIRA PINTO

3 ELIVAL ROGÉRIO DE SOUZA

4 ANTONIO GUSTAVO MONTENEGRO CRUZ

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Itapipoca

AMONTADA-ITAPIPOCA-MIRAIMA-TRAIRI-TURURU-UMIRIM-URUBURETAMA

5 ANTONIO ALVES PAIXÃO

6 ALDEMIR FERREIRA DA SILVA JUNIOR

7 ANTONIO CLAUDIO DO VALE TEIXEIRA

8 ANTONIO EVALDO CASTRO DIAS

9 GABRIEL BRUNO DOS SANTOS SILVA

10 ANEILTON CALDAS DA SILVA MESQUITA

CLASS. FARMACEUTICO

1 STEFANI PIRES LIMA

2 ANA LIVIA OLIVEIRA DE SOUSA RODRIGUES

3 CLEIDIANE CARNEIRO DA SILVA SANTOS

4 ANDREIA ANNE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

CLASS. ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA

1 SUELI HOLANDA PAIVA

2 ANA MARIA ALVES DO NASCIMENTO

3 EMANUELA SILVA OLIVEIRA

4 HULLY TEIXEIRA MONTENEGRO

5 FRANCISCA BRUNA MADALENA ALVES

CONSIDERANDO o disposto no item 13.1 do Edital 33/2025, será admitido recurso
administrativo sobre os resultados da entrevista, devendo o mesmo ser protocolado no
dia 27 de julho de 2026, no período de 8h00 as 12h00.

Os recursos deverão ser dirigidos ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de
Itapipoca - CPSMIT, através de requerimento redigido conforme ANEXO IV do Edital,
protocolado na sede da Entidade, situada na Avenida Anastacio Alves Braga, S/N
Bairro Cacimbas, Itapipoca-CE, Policlínica de Itapipoca, e estar fundamentado
indicando com precisão o item sobre o qual versa a revisão, sob pena de não ser
admitido. Os recursos só serão recebidos presencialmente e dentro do prazo ora
estabelecido não sendo, em qualquer hipótese, recebidos fora do prazo.

Itapipoca 26 de janeiro de 2026.

____________________________________
Mayara Livia Teixeira de Paula Braga
Presidente da Comissão da Seleção

Diretora Executiva

		2026-01-26T21:59:45-0300